Folha 148
Sigla: GECRED

Folha 149
Sigla: GECRED

Folha 150
Sigla: GECRED

Folha 151
Sigla: GECRED

Folha 152
Sigla: GECRED

Folha 153
Sigla: GECRED

Folha 154
Sigla: GECRED

Folha 155
Sigla: GECRED

Folha 156
Sigla: GECRED

Folha 157
Sigla: GECRED

TERMO DE IDENTIFICAÇÃO DE CORPO CLÍNICO

O  presente  documento  tem  como  objetivo  identificar  o  corpo  clínico  da  empresa  MORAES
GALVÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, credenciada junto ao IPESAÚDE por meio do Termo de
Credenciamento nº 071/2024.

Este Termo é parte integrante do Contrato.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO COMPROMISSO

Os profissionais relacionados no presente documento comprometem-se a prestar atendimento aos
beneficiários  do  IPESAÚDE,  sendo  necessária  a  comunicação  prévia  à  Autarquia,  com 30
(trinta)  dias  de  antecedência,  em  caso  de  descontinuidade  do  atendimento,  sob  pena  de
aplicação das sanções legais previstas na legislação que rege a Administração Pública.

CLÁUSULA SEGUNDA – RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS

A empresa  MORAES GALVÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  credenciada  ao IPESAÚDE a
partir da data  de assinatura do contrato, prestará atendimento aos beneficiários da Instituição por
meio dos seguintes profissionais:

1.  Beatriz  Moraes  Silva  –  CPF:  022.823.985-05  -  CRM  –  6455/SE  –  RQE:  5333  /
Especialidade: CARDIOLOGIA.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Qualquer alteração do corpo clínico da empresa deverá ser formalizada ao setor de credenciamento,
o qual será criado processo junto ao Ipesaúde para ser analisado pela presidência e as diretorias
responsáveis por este prestador, sendo autorizado será formalizado por meio de Termo Aditivo, o
qual terá como anexo o Termo de Identificação de Corpo Clínico atualizado.

CLÁUSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES FINAIS

O presente Termo deverá ser assinado pelo responsável legal da empresa credenciada, por todos os
profissionais que integram o corpo clínico, bem como pelo Diretor-Presidente do IPESAÚDE.

Aracaju, 23 de setembro de 2024.

WALTER GOMES PINHEIRO JÚNIOR

Diretor-Presidente do IPESAÚDE

BEATRIZ MORES SILVA

Sócio(a) Administrador(a) da  MORAES GALVÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

BEATRIZ MORES SILVA

Profissional integrante do corpo clínico

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: SWLG-
CEXN-QQPD-YDJH Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R
 e

 B
E

A
T

R
IZ

 M
O

R
A

E
S

 S
IL

V
A

Folha 158
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: SWLG-CEXN-QQPD-YDJH

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR - 02/10/2024 09:17:52 (Certificado Digital)
BEATRIZ MORAES SILVA - 02/10/2024 06:29:30 (Certificado Digital)

Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe

TERMO DE RETIFICAÇÃO N.º 001

PRIMEIRO  TERMO  DE  RETIFICAÇÃO
AO  CREDENCIAMENTO  N.º  071/2024
FIRMADO  ENTRE  O  IPESAÚDE,  E  A
MORAES  GALVÃO  SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA.

Pelo  presente  instrumento,  INSTITUTO  DE  PROMOÇÃO  E  DE  ASSISTÊNCIA À
SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DE SERGIPE – IPESAÚDE, autarquia especial,
dotada de personalidade jurídica de direito público, criada pela Lei Estadual n° 5.853, de 20 de
março de 2006, inscrita no CNPJ sob o n° 08.042.554/0001-63, com sede à Rua Campos, nº 177,
Bairro São José, Aracaju/SE, representado, neste ato, por seu Diretor Presidente Dr.  WALTER
GOMES PINHEIRO JÚNIOR ,  inscrito  no  CPF sob o  nº  XXX.308.228-XX e  RG
nº  X.XX6.525-X SSP/SE, residente e domiciliado nesta capital e  a  MORAES GALVÃO
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, situada à Av Mario Jorge
Menezes Veira, n° 685, Bairro Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-100, inscrita no CNPJ
n.º 30.775614/0002-97, representada, neste ato, pela sócia Beatriz Moraes Silva, brasileia, maior,
capaz, inscrita no CPF sob o nº  XXX.823.985-XX,  firmam  o  Termo  de  Retificação  ao
Credenciamento  n.º  071/2024 ,  nos  termos  da  legislação  em  vigor  e  na  forma  a
seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – CONTRATO Nº 071/2024
O objetivo deste termo é retificar o CNPJ da mencionada prestadora,  para tanto:
Onde lê: 30.775.614/0001-97
Leia-se:  30.775.614/0002-97

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam  ratificadas  as  demais  cláusulas  do  Credenciamento  nº  071/2024 ,  não
alteradas  implícita  ou  explicitamente  por  este  termo,  inclusive  seu  objeto  e  os
valores contratualmente previstos.
E, assim, por se acharem justos e contratados,  assinam o presente instrumento em
02  (duas)  vias  de  igual  teor  ou  de  forma  digital,  digitadas  na  forma  que  possa
surtir seus jurídicos e legais efeitos,  a presença das testemunhas abaixo.

Aracaju/SE, 02 de outubro de 2024.

WALTER GOMES PINHEIRO JÚNIOR
Diretor Presidente do Ipesaúde

Credenciante

BEATRIZ MORAES SILVA
MORAES GALVÃO SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA
Credenciada

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: SWOS-
L5XD-PEOA-X0DG Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R
 e

 B
E

A
T

R
IZ

 M
O

R
A

E
S

 S
IL

V
A

Folha 159
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: SWOS-L5XD-PEOA-X0DG

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR - 03/10/2024 11:39:22 (Certificado Digital)
BEATRIZ MORAES SILVA - 02/10/2024 11:53:04 (Certificado Digital)

       Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N.º   071/2024
CONTRATANTE: IPESAÚDE
CONTRATADO: MORAES GALVÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  – 30.775.614/0002-97
OBJETO:  O  p re se n t e  te r mo  t e m po r  ob j e to  o  c r e de nc ia me n to  de  s e r v i ç os  mé d ic os .
D OTA Ç Ã O OR Ç AM EN TÁ R IA :   15 .204 /04 .302 .0031 /759 /339039 /1799
VA L OR  C ON TR ATUA L  :  R$  120 .000 ,00
F U ND A M EN TA ÇÃ O  LEGA L  :  L e i  n . º  14 .133 /2021
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2024
PARECER JURÍDICO Nº 1265/2024 – PROJUR – IPESAÚDE
PROCESSO Nº 015204.70311/2024-3  (E-DOC 15011/2024)

WALTER GOMES PINHEIRO JÚNIOR
D ire t or  P re s ide nt e

Rua Campos, 177, São José, Aracaju, Sergipe, CEP: 49015-220
Telefone: (79) 3226-2828  Fax: (79) 3214-3155

CNPJ: 08.042.554/0001-63

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: DRDG-
1IS5-WBSL-2E2W Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R

Folha 160
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: DRDG-1IS5-WBSL-2E2W

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR - 03/10/2024 11:41:12 (Certificado Digital)

04/10/2024, 07:28 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/ver-flip/6301/#/p:16/e:6301?find=EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N. 077/2024 1/1

<< < 16 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

06 07

08 09

10 11

12 13

14 15

16 17

18

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 161
Sigla: GECRED

04/10/2024, 07:33 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/ver-flip/6301/#/p:13/e:6301?find=CLISA 1/1

<< < 13 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

06 07

08 09

10 11

12 13

14 15

16 17

18

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 162
Sigla: GECRED

Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe

TERMO DE RETIFICAÇÃO N.º 001

PRIMEIRO  TERMO  DE  RETIFICAÇÃO
AO  CREDENCIAMENTO  N.º  071/2024
FIRMADO  ENTRE  O  IPESAÚDE,  E  A
MORAES  GALVÃO  SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA.

Pelo  presente  instrumento,  INSTITUTO  DE  PROMOÇÃO  E  DE  ASSISTÊNCIA À
SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DE SERGIPE – IPESAÚDE, autarquia especial,
dotada de personalidade jurídica de direito público, criada pela Lei Estadual n° 5.853, de 20 de
março de 2006, inscrita no CNPJ sob o n° 08.042.554/0001-63, com sede à Rua Campos, nº 177,
Bairro São José, Aracaju/SE, representado, neste ato, por seu Diretor Presidente Dr.  WALTER
GOMES PINHEIRO JÚNIOR ,  inscrito  no  CPF sob o  nº  XXX.308.228-XX e  RG
nº  X.XX6.525-X SSP/SE, residente e domiciliado nesta capital e  a  MORAES GALVÃO
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, situada à Av Mario Jorge
Menezes Veira, n° 685, Bairro Coroa do Meio, Aracaju/SE, CEP: 49.035-100, inscrita no CNPJ
n.º 30.775614/0002-97, representada, neste ato, pela sócia Beatriz Moraes Silva, brasileia, maior,
capaz, inscrita no CPF sob o nº  XXX.823.985-XX,  firmam  o  Termo  de  Retificação  ao
Credenciamento  n.º  071/2024 ,  nos  termos  da  legislação  em  vigor  e  na  forma  a
seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – CONTRATO Nº 071/2024
O objetivo deste termo é retificar o CNPJ da mencionada prestadora,  para tanto:
Onde lê: 30.775.614/0001-97
Leia-se:  30.775.614/0002-97

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam  ratificadas  as  demais  cláusulas  do  Credenciamento  nº  071/2024 ,  não
alteradas  implícita  ou  explicitamente  por  este  termo,  inclusive  seu  objeto  e  os
valores contratualmente previstos.
E, assim, por se acharem justos e contratados,  assinam o presente instrumento em
02  (duas)  vias  de  igual  teor  ou  de  forma  digital,  digitadas  na  forma  que  possa
surtir seus jurídicos e legais efeitos,  a presença das testemunhas abaixo.

Aracaju/SE, 02 de outubro de 2024.

WALTER GOMES PINHEIRO JÚNIOR
Diretor Presidente do Ipesaúde

Credenciante

BEATRIZ MORAES SILVA
MORAES GALVÃO SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA
Credenciada

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: SWOS-
L5XD-PEOA-X0DG Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R
 e

 B
E

A
T

R
IZ

 M
O

R
A

E
S

 S
IL

V
A

Folha 159
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: SWOS-L5XD-PEOA-X0DG

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR - 03/10/2024 11:39:22 (Certificado Digital)
BEATRIZ MORAES SILVA - 02/10/2024 11:53:04 (Certificado Digital)

       Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N.º   071/2024
CONTRATANTE: IPESAÚDE
CONTRATADO: MORAES GALVÃO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  – 30.775.614/0002-97
OBJETO:  O  p re se n t e  te r mo  t e m po r  ob j e to  o  c r e de nc ia me n to  de  s e r v i ç os  mé d ic os .
D OTA Ç Ã O OR Ç AM EN TÁ R IA :   15 .204 /04 .302 .0031 /759 /339039 /1799
VA L OR  C ON TR ATUA L  :  R$  120 .000 ,00
F U ND A M EN TA ÇÃ O  LEGA L  :  L e i  n . º  14 .133 /2021
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2024
PARECER JURÍDICO Nº 1265/2024 – PROJUR – IPESAÚDE
PROCESSO Nº 015204.70311/2024-3  (E-DOC 15011/2024)

WALTER GOMES PINHEIRO JÚNIOR
D ire t or  P re s ide nt e

Rua Campos, 177, São José, Aracaju, Sergipe, CEP: 49015-220
Telefone: (79) 3226-2828  Fax: (79) 3214-3155

CNPJ: 08.042.554/0001-63

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: DRDG-
1IS5-WBSL-2E2W Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LT
E

R
 G

O
M

E
S

 P
IN

H
E

IR
O

 J
U

N
IO

R

Folha 160
Sigla: GECRED

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: DRDG-1IS5-WBSL-2E2W

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/10/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

WALTER GOMES PINHEIRO JUNIOR - 03/10/2024 11:41:12 (Certificado Digital)

04/10/2024, 07:28 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/ver-flip/6301/#/p:16/e:6301?find=EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N. 077/2024 1/1

<< < 16 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

06 07

08 09

10 11

12 13

14 15

16 17

18

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 161
Sigla: GECRED

04/10/2024, 07:33 IOSE - Imprensa Oficial de Sergipe / Visualizacoes

https://iose.se.gov.br/ver-flip/6301/#/p:13/e:6301?find=CLISA 1/1

<< < 13 > >>

Páginas Iose - Imprensa Oficial de Sergipe

06 07

08 09

10 11

12 13

14 15

16 17

18

100% ‹ Anterior  Próxima › Fechar zoom

Folha 162
Sigla: GECRED